



SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO
BIURO ADMINISTRACYJNE

Warszawa, 29... stycznia 2025 r.

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup pojazdów samochodowych.

Oznaczenie sprawy: ZP-01-SKW-2025

Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:

Pytanie nr 1

Uprzejmie proszę o udzielenie informacji ile aktualnie posiadacie Państwo samochodów osobowych do 3.5T?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający eksploatuje około 500 pojazdów różnego typu o DMC do 3.5 t.

Pytanie nr 2

Pytanie do części nr 3 - załącznika 2.3 SWZ pkt. 20:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybą czołową ogrzewaną za pomocą nadmuchów ciepłego powietrza zamiast podgrzewanej szyby czołowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający wymaga podgrzewanej szyby czołowej.

Pytanie nr 3

Pytanie do części nr 3 - załącznika 2.3 SWZ pkt. 23:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wycieraczki tylnej szyby? Zamawiający dopuszcza pojazdy o nadwoziu typu sedan, które to pojazdy nie posiadają wycieraczek tylnej szyby. Wielkość i kąt nachylenia tylnej szyby w sedanach powoduje, iż podczas jazdy na szybie nie utrzymuje się woda oraz nie osadzają się na niej zanieczyszczenia wydobywające się spod tylnych kół pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza brak wycieraczki w nadwoziu typu sedan.

II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

Zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części nr 3 :

- pkt. 2 załącznika 2.3 do SWZ, otrzymuje brzmienie:
„Pojemność silnika – nazwa handlowa – minimum 1.3 - maximum 1.5”
- pkt. 23 załącznika 2.3 do SWZ, otrzymuje brzmienie:
„Wycieraczka tylnej szyby w nadwoziu liftback – wymagane”

III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN.

DYREKTOR
Biura Administracyjnego
Służby Kontroli Wywiadu Wojskowego
Arkadiusz BIADAŁA